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Wieszak ES 60/175 do mocowania profilu CD60

Producent
Wymiar
Waga

EAN

SKU

IBBID

Specyfikacja produktu

Producent PUNTO PRUSZYNSKI Jednostka

EAN 5908282431077 Wymiar

Wieszak ES 60/175 0,80 mm do mocowania profilu CD60

Materiat: blacha stalowa ocynkowana, grubo$¢ 0.80 mm.
Profile PUNTO wytwarzane sg z blach stalowych ocynkowanych.

dt.=175mm g=0.80mm

0.07 kg

5908282431077

000283

9344

szt

dt.=175mm g=0.80mm

Dzieki dodatkowej mechanicznej obrébce blachy w procesie profilowania mamy mozliwos¢ produkowania profili

MOLETOWANYCH.

Przy zastosowaniu naszych profili mozna w prosty sposéb wykona¢ stelaze do scian szerokosci od 50 mm i sufitow

podwieszanych wysokiej jakosci.
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